平成 30 年度第 1回上野地区三機関公共工事入札監視委員会  議事概要

日時：2018 年 7 月 13 日(金) 9:55 ～ 10:20

場所：国立科学博物館日本館 4階大会議室

出席者：委員 竹内啓博氏

       西浦忠輝氏

       六角麻由氏（五十音順）

    事務局 独立行政法人国立科学博物館経営管理部施設整備主幹 山崎、佐藤

        独立行政法人国立文化財機構総務部環境整備課 城山、古澤、齋藤

        国立大学法人東京芸術大学 島田、東海林、岡田(記)

■議事概要

１．資料１～４について説明の後、西浦委員を委員長に選出した。

２．資料５について説明し、上野地区三機関公共工事入札監視委員会に関する実施要項第 7条第 2項に基づき、同

条第 1項に規定する手続きを委員長に委任することとなった。

  また、同条第 1項に規定する手続き（第 2条第 1項第 2号に規定する公共工事の指定）をする際の観点につい

て、資料のとおり決定した。

３．次回委員会は、平成 30 年 10 月 5日(金)13:00～15:00 に開催することになった。

以上